Протокол
проведения публичных слушаний по проекту решения о  бюджете Оленьевского сельского поселения на 2017 год и на плановый период до 2019 года
от  14 декабря  2016 г                                                                   № 04

с. Оленье
ул. Центральная,13

присутствовали :  12 чел.
Председатель заседания – Сучков А.П.
Секретарь – Степаненко С.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ :
1. Об одобрении проекта бюджета Оленьевского сельского поселения на 2017 год и на плановый период  до 2019 года.

СЛУШАЛИ :  главу Оленьевского сельского поселения  Сучкова А.П.

ВЫСТУПИЛИ : главный бухгалтер Киречек Л.А.

РЕШИЛИ :
1. Одобрить  представленный проект бюджета  Оленьевского сельского поселения на 2017 год и на плановый период до 2019 года.
2. Рекомендовать Совету депутатов  Оленьевского сельского поселения принять Решение «О  бюджете Оленьевского сельского поселения на 2017 год и на плановый период до 2019 года».
ПРОГОЛОСОВАЛИ : «за» - 12 чел;
                                       « против» - нет
	« воздержались» - нет

Председатель публичных слушаний ____________________ А.П.Сучков

Секретарь заседания _________________________________С.И.Степаненко

Заключение о результатах
публичных слушаний

[bookmark: _GoBack]от 14 декабря   2016  г.                                                            с. Оленье
ул. Центральная,13

	Публичные слушания назначены  решением Совета депутатов Оленьевского сельского поселения  № 16/30 от 29.11.2016 г

            Вопрос публичных слушаний:

1. Обсуждение проекта бюджета Оленьевского сельского поселения на 2017 год и на плановый период  до 2019 года  согласно приложения.

Выводы по результатам публичных слушаний:
1. одобрить представленный на обсуждение проект бюджета Оленьевского сельского поселения на 2017 год и на плановый период  до 2019 года;
2. проект бюджета Оленьевского сельского поселения на 2017 год и на плановый период до 2019 года  подлежит официальному  обнародованию.

Председательствующий:                                           А.П.Сучков

Секретарь:                                                                     С.И.Степаненко